Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 03 de março de 2016, Nº 2392 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002392c303032016

SUMÁRIO

PÁGINA

Portaria Nº 060/2016 de 03 de março de 2016 1

Portaria Nº 061/2016 de 03 de março de 2016 1

Portaria Nº 062/2016 de 03 de março de 2016 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PORTARIA Nº 060/2016
DE 03 DE MARÇO DE 2016

Exonera do cargo comissionado de:
SECRETÁRIO (A) ESCOLAR e dá outras
providências.

O Secretário Municipal de Administração
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto nas Leis nº 461
e 008 de 18/08/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Exonerado (a) o (a) Sr. (a)
SONIA MARIA LOPES, do cargo de
SECRETÁRIO (A) ESCOLAR, na ESCOLA
MUNICIPAL BELA VISTA, da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
de provimento em comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, e seus efeitos retroagem a
29 de Fevereiro de 2016, revogadas as
disposições em contrário.

Teixeira de Freitas-BA, em 03 de Março de
2016.

Marcilio Carlos Goulart
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 061/2016
DE 03 DE MARÇO DE 2016

Exonera do cargo comissionado de: DIRETOR
(A) ESCOLAR e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Administração
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto nas Leis nº 461
e 008 de 18/08/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Exonerado o (a) Sr.(a) WILLHAN
SOUZA DE OLIVEIRA, do cargo de DIRETOR
(A) ESCOLAR, da ESCOLA MUNICIPAL
RAQUEL DE QUEIROZ da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
de provimento em comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, e seus efeitos aplicam-se a
partir de 29 de fevereiro de 2016, revogadas
as disposições em contrário.

Teixeira de Freitas-BA, em 03 de Março de
2016.

Marcilio Carlos Goulart
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 062/2016
DE 03 DE MARÇO DE 2016

Nomeia para o cargo comissionado de:
DIRETOR (A) ESCOLAR e dá outras
providências.

O Secretário Municipal de Administração
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto nas Leis nº 461
de 18/08/2008 e 008 de 18/08/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Nomeado (a) o (a) Sr. (a) AINEY
DOS SANTOS MORAIS, para o cargo de
SECRETARIO (A) ESCOLAR, da  ESCOLA
MUNICIPAL BELA VISTA , da SECRETARIA

2

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 03 de março de 2016, Nº 2392 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002392c303032016

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
de provimento em comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, e seus efeitos aplicam-se a
01 de Março de 2016, revogadas as
disposições em contrário.

Teixeira de Freitas-BA, em 03 De Março de
2016.

Marcilio Carlos Goulart
Secretário Municipal de Administração